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1 Тһткт§ аһои! (:һе 1п1:егпааопа1 £ас1:ог 1п (:һе 8упап сп$15 
КаүтопЛ Нтпеһшсһ 

2 Тһе МЈскһе Еаз! гераопа1 $есип(у сотр1ех агк! (һе Зупап 
стП ү/аг 
8огеп 5сһтШ( 

3 Тһе 1п1:еп1аПопа1 апс! ге§1опа1 БасЕе Гог 5упа 
Сһһиорһег РҺННрз 

4 Тһе ге§10па1 $ес(:аһап \хаг апс! 8уһа 
Кож(ап(то$ Каггас 

5 Н12һо11аһ'$ тСегуеппоп 1п 5уһа: Саи$е$ апһ соп$едиепсе$ 
ААҺат ЗаоиН 

6 Ра1е$Птап ге£и§ее$ апс! сһе 8уһап 1Јрһ$т§: 5иһјесһете$, 
тоЫ112ас1оп$ апһ сһа11еп§е$ 
Уа1епНпа МароНшпо 

7 (}аСаг апһ 1С$ гЫаһ 1п 8уһа'$ сопЫсс 
КһзНап Соа(е$ 1Ј1һсһ$еп 
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үШ СоШепи 

8 ЗаисИ роИсгез ш гһе Зупап спһз 
Мау Паптсһ 

9 1гап апс! Ле Зупап ст1 м?аг 
ЈиЫп М. СооАагМ 

10 1га^1—5уһап ге1аиош апс! сһе 5упап ҺЈрһ&1п§ 
КаутопЛ Нтпеһтсһ 

11 Тигкһһ-һгатап ге1аһоп5 1п 5упа: ВеСллгееп Һуа1гу апһ 
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ОгЛеп 2еупер Окш 
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Ја$пипе Сат 

14 Ра1551ап Гогеадп роһсу 1п сһе еаһу 5уһап сопШсс: 
Тгасһһопа1 Ғассог5 апс! сһе го1е оҒ 5уһа ш сһе 
КгешһпЧ ллһһег ИотехСхс апс! 1псетас1опа1 гоаһ 
Папа Уогоһуеиа 

15 Ғгот 1Ти5?лаЧ тШсагу һер1оутепс ш 5уһа со сһе 
Азсапа ргосе$5 
МЫау Когһапои 

16 Тһе Еигореап ҺЈшоп апһ 5уһа: Ғгот сопвсгассше 
еп§а§етепс со тагрЈпаһгасЈоп апһ һаск? 
Ғгапсезсо Саиа(ог(а агк! Р!егге-М1сһе! ТигсоИе 

17 СопсехсиаИгтр есопопһс вапсиопх оп 5уһа 
ҒсгсНпапЛ АЫатап 

18 Тһе ҒкехропһЫНсу со Ргосесс (1Т2Р) т 5уһа: А сһһса1 
апа1ух15 оҒ Ғк2Р а5 ап 1псегасс1опа1 ргосе$5 
Моиг М. Е1-КеһЫ 
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